ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN LONG Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:      /UBND

Về việc tổng hợp nhu cầu

kinh phí hỗ trợ giá tiêu

thụ nước sinh hoạt nông

thôn tập trung  năm 2024

trên địa bàn xã

Sơn Long, ngày 04 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: - UBND huyện Sơn Tây

      -Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Sơn Tây.

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Nghị định số 163/2016/NĐ-CP

ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1941/QĐ-UBND ngày 19/11/2019 của Chủ tịch

UBND huyện Sơn Tây về việc phê duyệt Phương án giá và giá tiêu thụ nước

sinh hoạt nông thôn tập trung các công trình trên địa bàn các xã;

UBND xã tổng hợp nhu cầu kinh phí hỗ trợ giá tiêu thụ nước sinh hoạt

nông thôn tập trung  năm 2024 trên địa bàn xã, với tổng số tiền 60.120.000 đồng

(Bằng chữ: Sáu mươi triệu một trăm hai mươi ngàn đồng).

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Kính đề nghị phòng Tài chính - Kế hạch huyện xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Như trên

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Thanh Vượt

NHU CẦU KINH PHÍ QUẢN LÝ, VẬN HÀNH, BẢO DƯỠNG

CÔNG TRÌNH CẤP NƯỚC NÔNG THÔN TẬP TRUNG TRÊN ĐỊA BÀN XÃ SƠN LONG

(Kèm theo Công văn số:     /UBND ngày 04/11/2024 của UBND xã Sơn Long)

ĐVT: ngàn đồng

TT Tên công trình

Năm

đưa

vào sử

dụng

Công

suất

thiết kế

(m3/ng.đ

êm)

Số hộ

dùng

nước

thực tế

Tổng cộng

Trong đó:

Ghi

chú

Tiền công quản lý vận

hành (90% mức thu)

Bão dưỡng (10% mức

thu)

Tổng

Thu từ

người sử

dụng (*)

Ngân

sách hỗ

trợ (**)

Tổng

Thu

từ

người

sử

dụng

Ngân

sách

hỗ trợ

Tổng

Thu

từ

người

sử

dụng

Ngân

sách

hỗ trợ

1 NSH xóm ông Dỏ 2007 4 16

4.800

1.920
    2.880

4.320

1.728

2.592

480

192

288

2 NSH xóm ông Nờ 2007 4 38

11.400

4.560
    6.840

10.260

4.104

6.156

1.140

456

684

3
NSH Cà Nheng - Xóm

Ông Tách
2007 10 14

4.200

1.680
    2.520

3.780

1.512

2.268

420

168

252

4 NSH xóm ông Đất 2008 12 39

11.700

4.680
    7.020

10.530

4.212

6.318

1.170

468

702

5 NSH xóm ông Tình 2010 25 7

2.100

840
    1.260

1.890

756

1.134

210

84

126

6 NSH xóm ông Long 2013 34 22

6.600

2.640
    3.960

5.940

2.376

3.564

660

264

396

7 NSH xóm ông Xinh 2015 44 49

14.700

5.880
    8.820

13.230

5.292

7.938

1.470

588

882

8 HTCNSH xã Sơn Long 2012 70 82

24.600

9.840
  14.760

22.140

8.856

13.284

2.460

984

1.476

Tổng cộng:     267 80.100 32.040 48.060 72.090 28.836 43.254 8.010 3.204 4.806

		2024-11-05T13:48:36+0700

		2024-11-05T14:59:23+0700

		2024-11-05T14:59:23+0700